第１回大阪港湾局指定管理予定者選定会議（振興課所管施設 港湾労働者休憩所）

議事要旨

１ 開催日時

令和３年７月９日（金） 午後３時 00 分～午後４時 40 分

２ 開催場所

大阪港湾局 ATC 庁舎  第２会議室

３ 出席者

【選定委員】（五十音順）

 篠原委員、田中委員、中本委員、福西委員

【事務局】

 計画整備部長、振興課長、振興課長代理、振興課担当係長、振興課担当係員

４ 会議議題

（１）選定会議の運営、座長の選出

（２）港湾労働者休憩所及び事業報告書の概要説明

（３）募集要項の決定

（４）選定方法等の決定

５ 議事要旨

 （１）選定会議の運営、座長の選出

    当会議については、会議資料に申請団体のノウハウを有する事業計画等の情報が含

まれるため、競争性の確保等の観点から、「大阪港湾局指定管理予定者選定会議開催要

綱」第６条第３項に基づき非公開とすることを、事務局より報告を行った。

「大阪港湾局指定管理予定者選定会議開催要綱」第３条第１項に基づき、委員の互選

により座長に篠原委員が選出された。

（２）港湾労働者休憩所及び事業報告書の概要説明

   港湾労働者休憩所及び事業報告書の概要について、事務局より説明を行った。

（３）募集要項の決定

   募集要項（案）について事務局より説明を行い、募集要項を決定した。

（４）選定方法等の決定

   選定方法及び選定基準について、事務局より説明を行い、選定方法及び選定基準を

決定した。